Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2022 № 886
д. Заневка

О включении в реестр и состав казны
МО «Заневское городское поселение»
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решениями совета депутатов МО «Заневское городское

поселение» от 24.05.2018 № 24 «Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения муниципальным имуществом МО «Заневское

городское поселение», от 21.06.2018 № 31 «Об утверждении Положения о

казне МО «Заневское городское поселение, на основании муниципального
контракта № 31/06-22  от 14.06.2022, договора № 31/11-22 от 21.11.2022

«Выполнение работ по благоустройству парка «Косая гора» в г. Кудрово в

рамках программы «Комфортная городская среда», актов о приемке

выполненных работ № 1 от 05.08.2022, № 2 от 25.08.2022, № 3 от 26.10.2022,
№ 1 от 30.11.2022, администрация муниципального образования «Заневское

городское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр и состав казны муниципального имущества

МО «Заневское городское поселение» движимое имущество согласно

перечню, указанному в приложении.
2. Начальнику сектора по управлению муниципальным имуществом,

учета и распределения муниципального жилищного фонда администрации

Сердцелюбовой Т.В. внести изменения в реестр муниципального имущества

и предоставить сведения по имуществу начальнику сектора бюджетного

планирования и социально-экономического развития администрации

Фокиной С.А.
3. Начальнику сектора дорожного хозяйства и благоустройства

администрации Мусину А.В.:

2

3.1.Произвести расчет на содержание имущества на 2023 год,

указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3.2. Предусмотреть затраты на содержание имущества, указанного в

пункте 1 настоящего постановления.
4. Начальнику сектора бюджетного планирования и социально-

экономического развития администрации Фокиной С.А. провести

необходимые действия по внесению изменений в бухгалтерский учет

нефинансовых активов имущества казны, указанного в пункте 1 настоящего

постановления и включить их в годовой отчетный план 2022 год.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Заневский вестник» и размещению на официальном сайте

муниципального образования http://www.zanevkaorg.ru.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по архитектуре, земельным и

имущественным вопросам Егиазаряна Г.В.

Глава администрации                                                                           А.В. Гердий

http://www.zanevkaorg.ru/

3

                                                                   Приложение

                                                                к постановлению администрации
 МО «Заневское городское поселение»

                                                                 от  29.12.2022  № 886

Перечень имущества, принимаемого в реестр и состав
казны муниципального имущества МО «Заневское городское поселение»

Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

№

п/

п

Наименование

Адрес

местонахождения

Индивидуальные

характеристики
имущества

Колич

ество,

протя

женно

сть

Стоимость,
без учёта

НДС
(руб.)

1.

Парк «Косая

гора»

Ленинградская

область,
Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское

поселение,
г. Кудрово, парк

«Косая гора»,

земельный участок

с кадастровым

номером:
47:07:1006001:4317

Оборудование:
Скамья прямая. Длина 2000 мм.

ООО «Мидас»
14 шт. 1367692,61

Скамья радиальная.
Длина 2000 мм.,
радиус 2000 мм. ООО «Мидас»

3 шт. 925475,67

Урна. Сталь листовая, высота

1000 мм., длина 500 мм.,

ширина 400 мм.
ООО «Мидас»

12 шт. 1044039,83

Велопарковка  «Bicycle» PG
90350100. ООО «Алюдеко – К»

6 шт. 908854,42

Теннисный стол. Высота 760

мм., длина 2740 мм., ширина

1525 мм. ООО «Алюдеко – К»

1 шт. 979500,37

Тумба  «Трапеция».
ООО «Алюдеко – К»

1 шт. 972116,99

Тренажер «Канат»
СОТ06-00.000.
Тренажер «Штанга»
ООО «Алюдеко – К»

2 шт. 1046029,00

Стойка боксерская двойная

КРОС01-1620.000, в том числе

боксерский мешок эконом.

ООО «Алюдеко – К»

1 шт.

2 шт.

938240,29

Перекладина PULL-UP.
СОТ01-00-000.
2600 мм. х 2560 мм.
ООО «Алюдеко – К»

1 шт. 919564,67

Качели с одной осью вращения

ООО «Красивый Город»
1 шт. 1336232,45

Навес с качелями «Орион».

ООО «Мидас»
3 шт. 3001786,05

4

Наружное освещение:

Фонарь Сарос «Тверь» 11 шт. 1278140,28
Фонарь Сарос «Тверь» с двумя

светильниками
8 шт. 1308432,58

Светильник, установленный

вне зданий с лампами

люминесцентными ОЗП=37

28 шт. 912596,49

Светильник ландшафтный

Сарос «Тотем 3»,
стойка опоры СВ 95-1

28 шт.

2 шт.

1337961,76

Кабель до 35кВт; кабель

силовой; кабель гибкий;
провода самонесущий;

прокладка волоконно-
оптических кабелей в траншее;

короб со стойками

8,14 м.
0,6 м.
0,08 м.
686 м.

0,06м.

1124264,53

Провод силовой ПуВ;
проводник заземляющий;
уголок, профиль

перфорированный

57 м.
0,47 м.

4 м.
2 м.

892586,06

Устройства трубопроводов;

трубы гибкие двустенные
«DKC» D 63мм.;
рукава металлические D 48мм.,

60мм РЗ-Ц-Х

133 м.
10,9м.

0,1м.
10,2 м.

893983,89

Блок управления шкафного

исполнения: корпуса

металлический ЩМП-2-0
(500х400х220мм), КП 106;

прибор (или аппарат);

выключатели автоматические

«IEK»; фотореле ФР601;

контактор КМИ малогабар. 9А;

щиты и пульты; переключатель

ALCLR-22; лампа AD22DS LED;
зажимы, предохранители,

адаптер, колпачок GURO-F-D1-
SC

1 шт.
2 шт.

14 шт.
18 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
197шт.

929971,46

Счетчики, устанавливаемые на

готовом основании трехфазные

ОЗП-13; Счетчик прямого

включения 380 В,
ЦЭ6803В 10-100А 3ф

1 шт.

1 шт.

871035,60

Итого:  22 988 505,00